
2011年乌鲁木齐市头屯河区信鸽协会

秋 季 竞 翔 规 程
主办单位：乌鲁木齐头屯河区信鸽协会

监管单位：头屯河区文体局

1、 参赛条件：

1、 乌鲁木齐市信鸽协会2011年缴纳会费的注册会员。

2、 遵守《2002信鸽竞赛规则与裁判法》并认可履行此竞赛规程。

2、 参赛要求：

1、 凡参赛者一律使用鸽钟报到带第一羽鸽，本次比赛所有鸽钟为大连云飞牌鸽钟，以鸽钟计时时间为本次排列成绩之标准。

2、 使用两块以上鸽钟者必须把第一块钟打满，方可使用第二块鸽钟，打第二块鸽钟第一羽归巢鸽的时间，不得超过第一块鸽钟内最后一羽归巢鸽的时间。否则取消全部比赛成绩。
3、 拨打鸽钟时，鸽钟孔柱的方帽必须在上方，每个孔内只准装一个密码贴，密码贴必须缠在孔柱上，鸽钟中间不得出现空孔，空孔后成绩无效。本次比赛一律使用方柱孔柱，使用圆柱孔柱者成绩无效。
4、 乌北、乌西、八钢地区鸽钟限时120分钟，超时该鸽钟成绩无效，如遇电脑无法录入鸽钟信息，责任由参赛者自负，各参赛会员应该妥善保管鸽钟，赛前应查验鸽钟各项功能。

5、 集鸽时由裁判员统一封验鸽钟，报到进封验贴破损、异常，该鸽钟成绩不予计算。

3、 监督办法：

1、由会员代表在竞赛现场组成监督委员会，对集鸽全过程进行监督。

（1）对鸽会领导，比赛组织者、执裁裁判参赛集鸽时，由监督委员会指派现场鸽友二人以上，监督验鸽、盖暗记后分别装入鸽笼。
2、监督委员会可选派会员代表随赛鸽车监督运输和司放全过程。司放的所有人员在司放的过程中不得单独活动，不准泄漏司放情况，不得单独返回。

3、竞赛过程中如遇不可抗力（如政府指令、地震、天气骤变、禽流感疫情等）出现，导致比赛无法正常进行或赛鸽无法正常归巢，主办方不承担参赛者损失赔付责任，如遇恶劣天气、比赛顺延。

四、验棚制度：
本次比赛针对前三名或前十名验棚

注：60元特比环因未售出50%，因此鸽会研究决定，按售出金额设立奖金，鸽会不提组织费，特比环赛项和雅旺杯同场进行。

组委会成员：文雅旺  吴晓峰  司拉音  杜长军  仇连周  蔡俊义  周力

          联系人：13899982449    15022965680

欢迎各区广大鸽友踊跃参加！
文雅旺祝广大鸽友赛出好成绩，家庭幸福，工作顺利！
总奖金：44000；奖金分配：300km  10000元
	第一名
	第二名
	第三名
	4-10名
	11-30名
	31-60名

	1100
	800
	600
	300
	150
	80


第二场
	第一名
	第二名
	第三名
	4-10名
	11-30名
	31-60名

	1100
	800
	600
	300
	150
	80


第二届雅旺杯500km  奖金分配：24000元
	第一名
	第二名
	第三名
	4-10名
	11-20名
	21-40名
	41-100名

	3600
	2600
	1600
	600
	300
	150
	100


特比环奖金分配：A组取八名 A组售出62枚 环号110201至110265；
没售环号：110210、110239、110240
	冠军：1000元
	亚军：700元
	季军：500元
	4-8名：300元

	B组售出环9枚  环号：110801至110809

	第一名：1000元    第二名：800元


本规程解释权归乌鲁木齐市头屯河区信鸽协会
训放计划及比赛时间

	日期
	项目
	集鸽时间及集鸽地点
	空距（km）
	收费（只/元）

	9-10
	训放
	西站7:20至8:00；十五街天桥十二街8:10至8:30；八钢202终点站8:50至9:30
	50
	1

	9-11
	
	
	50
	1

	9-12
	
	
	80
	2

	9-13
	
	
	100
	2

	9-14
	
	
	100
	2

	9-16
	
	
	100
	2

	9-17
	
	
	100
	2

	9-19
	
	
	100
	2

	9-20
	
	西站19:20至20:00；十二街20:10至20:40；八钢202终点站21:00至21:30
	200
	3

	9-24
	
	游泳馆19:00至21:00
	300
	20

	9-30
	
	同上
	300
	20

	10-8
	
	游泳馆17:00至20:00
	500
	50


乌鲁木齐市头屯河区信鸽协会

新疆文雅旺商贸有限责任公司

2011年08月16日








